

**MUNICIPIO DE GUAIRA**

AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: 02214/23		Data: 30/03/2023		Abertura: 10/04/2023		Encerramento: 10/04/2023	
Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final	
1	003.003.927	BRACO PARA IP DE 3,00 METROS POR 2 POLEGADAS (PADRAO CP	UND	78	320,00	24.960,00	
		BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 3,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 2 POLEGADAS DE DIÂMETRO (PADRÃO CPFL)					
2	003.003.928	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 9/400	UND	24	1.800,00	43.200,00	
		POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 9/400					
3	003.000.655	CABO QUADRIplex 35MM	M	1100	29,00	31.900,00	
4	003.003.733	CINTA ACO CIRCULAR 190 MM	UN	182	72,00	13.104,00	
5	003.003.929	PARAFUSO FRANCES 5/8 X 2.3/4 (16X70)	UND	364	15,30	5.569,20	
6	003.001.001	ARMAÇÃO 1X1 (3/16) COMPLETA	PC	30	42,00	1.260,00	
7	003.003.124	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA 76X79	PÇ	30	19,00	570,00	
8	003.003.930	PARAFUSO FRANCES 5/8 X 1.3/4 - (16X45)	UND	60	12,00	720,00	
	003.003.931	ALCA PREFORMADA DISTRIBUICAO DE CABO 2DG_4542_H12 PLP	UND	60	13,00	780,00	
10	003.003.932	LACO PREFORMADO ROLDANA P/CB 2CAA SPL 1312	UND	60	9,00	540,00	
11	003.003.933	CONECTOR CDP PERFURANTE 16_120/4_35	UND	254	28,00	7.112,00	
12	003.003.934	LUMINARIA PUBLICA QUADRADA COM RELE EMBUTIDO 200W	UND	78	760,00	59.280,00	
13	003.000.397	CABO PP 2 X 2,5 MM	MT	350	7,13	2.495,50	
14	053.005.397	MAO DE OBRA DE INSTALAÇÃO	SV	1	120.000,00	120.000,00	
						Total Geral	311.490,70